

**Holgers Kro ApS**  
Søndergade 20A, st. th., 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 40 57 44 41**

**Årsrapport**

**11. juni 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021

---

Jesper Dahl Niebuhr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 11. juni 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holgers Kro ApS Søndergade 20A, st. th. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 57 44 41
	Stiftet: 11. juni 2019
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 11. juni - 30. september
<b>Direktion</b>	Jacob Schultz Niebuhr, Direktør Jesper Dahl Niebuhr, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Dining Group ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af restaurant.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.979.477 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -311.739 kr. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Selskabets restaurant har som følge af Covid19 været lukket i perioden marts til maj 2020, hvor der kun har været aktivitet i form af takeaway. Selskabet har i den forbindelse modtaget kompensation fra regeringens hjælpepakker.

Selskabet har i årets løb modtaget koncerntilskud på 400 t.kr. til dækning af driftstab.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	11/6 2019 - 30/9 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.979.477</b>
2 Personaleomkostninger	-2.212.270
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-158.565
<b>Driftsresultat</b>	<b>-391.358</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.074
<b>Resultat før skat</b>	<b>-395.432</b>
Skat af årets resultat	83.693
<b>Årets resultat</b>	<b>-311.739</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-311.739
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-311.739</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	30/9 2020
Note	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Goodwill	225.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>225.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	158.397
5 Indretning lejede lokaler	530.497
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>688.894</u>
6 Deposita	104.134
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>104.134</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.018.028</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	71.061
Varebeholdninger i alt	<u>71.061</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.267
Tilgodehavende selskabsskat	95.304
Andre tilgodehavender	50.635
Periodeafgrænsningsposter	29.956
Tilgodehavender i alt	<u>180.162</u>
Likvide beholdninger	380.652
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>631.875</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.649.903</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	30/9 2020
Note	<u>30/9 2020</u>
<b>Egenkapital</b>	
7 Virksomhedskapital	40.000
8 Overført resultat	88.261
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>128.261</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	11.611
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>11.611</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	801.209
Anden gæld	96.954
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>898.163</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.217
Anden gæld	507.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>611.868</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.510.031</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.649.903</b></u>
<b>1 Særlige poster</b>	
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>10 Eventualposter</b>	

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid19 kompensationer	264.621
	<u>264.621</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	264.621
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>264.621</u></b>

11/6 2019
<u>- 30/9 2020</u>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.074.151
Pensioner	91.705
Andre omkostninger til social sikring	21.679
Personaleomkostninger i øvrigt	24.735
	<u>2.212.270</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
--	----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	4.074
	<u>4.074</u>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	
<b>4. Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb		<u>250.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>		<u><b>250.000</b></u>
Årets afskrivninger		<u>-25.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>		<u><b>-25.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>		<u><b>225.000</b></u>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Tilgang	<u>222.794</u>	<u>599.665</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<u><b>222.794</b></u>	<u><b>599.665</b></u>
Årets afskrivninger	<u>64.397</u>	<u>69.168</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<u><b>64.397</b></u>	<u><b>69.168</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<u><b>158.397</b></u>	<u><b>530.497</b></u>
<b>6. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb		<u>104.134</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>		<u><b>104.134</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>		<u><b>104.134</b></u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 11. juni 2019		<u>40.000</u>
		<u><b>40.000</b></u>



## Noter

---

30/9 2020

### 8. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-311.739
Koncerntilskud	400.000
	<b>88.261</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 109 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dining Group ApS, CVR-nr. 36730722 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.